aliquem contraveuire permittant aliqua racione. El Nos etiam Sibilia

Dei gratia Regina Aragonum etc. Et Nos Infans Johannes predicti

domini Regis primogenilus eiusque regnorum et terrarum generalis

gubernator dux Gerunde et Comes Cervarie, Et nos etiam frater Johan-

nes Archiepiscopo Turritanus confessor dicti domini Regis Raymundus

de Vilanova camarlengas et Manuel Dentenca promotor curie ipsius

domini Regis Galcerandus de Vilarigio camarlengus domine Regine

milites, Berengarius de Relato niagister racionalis Petrus de Vallo the-

saurarius Narcissus de Santo Dionisio promotor etJacobus de Vallesicca

legum doctores Bernardus de Bonastre prothonotarius et Bernardus

Bucot scriptor porcionis consiliariique dicti domini Regis et Bernardus

Michaelis secretarius eiusdem Promittimus vobis dicto brachio el cuili-

bel singularium de eodem el etiam juranuis per dominum Deum et

eius Sancta quatuor Evangelia manibus noslris corporaliter lacla excepto

nobis Archiepiscopo qui jurando more episcopali ponimus manum supra

pectus quod in cognoscendo ac faciendo cognosci per ipsos iudices de

questione predicta non impedieraus vel impediré faciemus ipsos iudices

directe vel indirecte manifesté vel occulte vel seu alio quovis ingenio

vel modo quominus ipsa questio determinelur prout iustilia ac bona

racio et ius requirent imo in quantum in nobis erit et noslra possibilitas

se extendet dabimus super eo locum consilium el iuvamen. Retinemus

lamen nos dicti Berengarius de Relato et Petrus de Vallo quod non

tamquam consiliarü nec ex parte domini Regis sed tamquara cives
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possimas ius civitatis super predictis defenderé si nobis videbitur

faciendum et nos dicti doctores quod si in advocatos seu iudices super

predictis vel aliquo eorum positi fuerimus quod possimus consuIere\el

declarare quod per iustitiam noverimus faciendum. Et predicta omnia

et singula ut sunt large supra contenta facimus proraitlimus iuramus

et pacisciraur Nos dicti Rex et Regina ac Dux nosque omnes alii pre-

dicti vobis dicto brachio et cuilibet singularium de eodem in raanii

videlicet et posse subscripti notarii et secretarii nostri dicti Regis tam-

quam publice persone hec a nobis legittime stipulantis paciscentis et

recipientis nomine vestri dicti brachii ac cuiuslibet de eodem ac succes-

sorum eorum et nomine etiam omnium aliorum et singulorum quorum

interest intererit ac interesse potest et poterit seu debebit. In quorum

omnium testimonium Nos dictus Rex sigillum maiestatis nostre et Nos

dicti Regina et Dux sigilla nostra comunia impendenti jussimus appo-

nenda. Acta fuerunt hec Barchinone videlicet per Nos dictum Regem

XIX die madii anno a nativitate Domini mccglxxx Regnique nostri xl

quinto et per Nos dictam Reginam ix die et per Nos dictum ducem sép-

tima die julii eiusdem anni et per Nos dictos Archiepiscopum Manue-

lem Dentenca Galcerandum de Vilarigio Bernardum de Bonastre et

Bernardum BuQot et Bernardum Michaelis dicta ix die julii et per nos

dictum Raymundum de Villanova Berengarium de Relato et Petrum de

Vallo Narcisum de Santo Dionisio et Jacobum de Vallesicca xi die eius-

dem mensis julii. Narcisus promotor.

Sig ^ num Petri Dei gracia Regis Aragonum etc. Qui predicta lauda-

mus concedimus firmamus et iuramus.

Sig^ num Sibilie Dei gratia Regine Aragonum etc. Qui predicta lau-

damus concedimus firmamus et iuramus.

Sig^ num Infantis Joannis dicti domini Regis priraogeniti eiusque

regnorura et terrarurn generaüs gubernatoris Ducis Gerunde et Coraitis

Gervarie. Qui similiter predicta laudamus concedimus et iuramus.

Sig^ num fratris Johannis Archiepiscopi Turritani. Sig i^ num Ray-

mundi de Villanova. Sig )^ num Manuelis Dentenga. Sig^ num Galce-

randi de Vilarigio. Sig ^ num Berengario de Relato, Sig >í< num Petri

de Vallo. Sig ^ num Narcissi de Sancto Dionisio. Sig ^ num Jacobi de

Vallesicca. Sig )$< num Bernardi de Bonastre. Sig ^ num Bernardi

Bucot. Sig^uum Bernardi Michaelis predictorum. Qui hec laudamus

concedimus firmamus et iuramus.

Testes sunt scilicet firme et iuramenti Domini Regis predicti Archie-

piscopus Raymundus de Villanova Manuel Dentenca Berengarius de

Relato et Narcissus de Sancto Dionisio. Firme autem et iuramenti dicti
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(lomini Ducis sunt testes Garsias Lupi de Luna Bernardus de Ponte

legum doctor promotor carie ipsius domini ducis et consiiiarii eiusdem

domini ducis, Petrus de Tarrega Secretarias suus. Firme autem et iura-

raenti dicte domine Regine sunt testes dictus Archiepiscopus et nobilis

Dalraacius vicecomes de Rocliabertino miles; íirmarum et iuramenti

dictorum Galcerandi de Vilarigio et Manuelis Dentenca sunt testes dictus

Bernardus Michaelis et Guillelmus Terraca de camera Domini Regis;

firmarum autem et iuramenti prediclorum Arcliiepiscopi Bernardi de

Bonastre Bernardi Bucot et Bernardi Michaelis sunt testes magister

Raymundus Querol fisicus et Bartoloraeus Reclam de scribania dicti

domini Regis; íirmarum autem et juramenti dictorum Raymundi de